tempestatem. Coll. *A domo tua qs. domine...* = Gr II n° 177 [= Sp XCVI] (2646. 2647. 2648); [21] Pro aversis communis coll. *A cunctis nos qs. domine... et intercedente b. dei genitrice virgine Maria cum beatis ap. tuis Petro et Paulo atque Andrea et omnibus sanctis...* = Van DIJK, Sources II p. 321 n° 9; BRUYLANTS I n° 567/2 (II 1. 533. 687); [22] (151vb) Missa pro vivis et defunctis. [Or.] *O.s.d. qui vivorum dominaris...* = Gr II n° 270 (3085. 3086. 3087); [23] Missa generalis in quadragesima. [Or.] *Pietate tua qs. domine omnium nostrorum solve* (152ra) *vincula peccatorum...* = Gr II n° 277 (3130 avec variantes importantes. 3131. 3132); [24] Missa pro infirmo. Coll. (152rb) *O.s.d. salus eterna...* = Gr II n° 203 [= Sp C] (2764. 2765. 2766).

8. (f. 152rb–154ra) Missae pro Defunctis

(152rb) Missa pro Defunctis. [Intr.] *Requiem eternam...* – (154ra) [Pro vivis et defunctis generalis missa] Postcom. *Purificet nos qs. domine... cunctorum tribue peccatorum. Per dominum.*

A remarquer: En tête, formulaire complet avec 2 épîtres et 2 évangiles; puis 8 autres Messes pour les défunts.

A relever: [1] (152rb) Missa pro Defunctis. [Intr.] *Requiem eternam...* Or. *Inclina domine aurem tuam...* = Gr II n° 241–242 (2951. 2953. 2959); Lect. libri Apocal. b. Ioh. ap. *In diebus illis: Audi vocem de celo... secuntur illos* (Ap. 14,13); Lect. libri Mach. *In diebus illis: Vir fortissimus Iuda[s]... a peccatis solvantur* (2Mac. 12,42–46); Sec. Iohannem *I.i.t. Dixit Martha ad Ihesum... in hunc mundum venisti* (Ioh. 11,21–27); Sec. Iohannem *I.i.t. Dixit Ihesus disc. suis: Omne quod dat michi pater... in novissimo die* (Ioh. 6,37–40).

[2] (153ra) Missa pro episcopo. Or. *Deus qui inter apostolicos...* (Gr II 2812); Secr. *Suscipe qs. domine hostias...* (cf. Gr II 2814); Postcom. *Memento qs. domine famuli tui...* (cf. Le 1156; Ha 1012); [3] Pro anniversariis. Or. *Deus indulgentiarum domine da animabus...* = Gr II n° 230 (2900. 2896. 2895); [4] (153rb) Pro congregationis parentibus. Or. *Deus venie largitor...* = Gr II n° 223 (2862. 2863. 2865); [5] Pro patre et matre. Or. *Deus qui nos patrem...* = BRUYLANTS I n° 620/11 (II 407. 1134. 106); [6] (153va) Pro femina defuncta. Or. *Quesumus domine pro tua pietate ...* = Gr II n° 256 (3015. 3016. 3017); [7] Pro hiis qui in cimisterio requiescunt. Or. *Deus in cuius miseratione...* = Gr II n° 238 [= Sp CXI] (2935. 2937. 2939); [8] (153vb) Pro cunctis fidelibus defunctis. Or. *Fidelium deus omnium conditor...* = Gr II n° 259 [= Sp CVIII] (3028. 3029. 3031); [9] Pro salute omnium vivorum et requie defunctorum generalis missa. Or. *Omnium sanctorum tuorum intercessionibus...* = Gr II n° 269 [= Sp CXII] (3079. 3080. 3081).